
www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Multifunctional Pliers
Multifunkční kleště 12 v 1.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Multifunctional Pliers A110 Nylonové pouzdro 1 ks A110

Vlastnosti: Výhody:
• Masivní tělo kleští z nerezové oceli
• 12 integrovaných nástrojů
• Nylonové pouzdro na opasek

• Všestranné použití

Aplikace:

Multifunctional Pliers jsou univerzální multifunkční kleště určené pro pracovní, sportovní i outdoorové 
využití. Lze je využít jako pomocníka pro menší opravy tak i jako univerzální nástroj při outdoorových 
aktivitách. Kleště jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli a dobře odolávají povětrnostním vlivům i ná-
ročným pracovním podmínkám profesionálních uživatelů.



www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Technické údaje:

Materiál: nerezová ocel

Váha: 170 g

Nástroje:  ploché kleště 
univerzální kleště 
štípací kleště 
nůž 
křížový šroubovák 
plochý šroubovák 3 mm 
plochý šroubovák 4 mm 
pilník na kov/dřevo 
pila na dřevo 
otvírák lahví 
otvírák konzerv 
šídlo na kůži

Balení:

Balení / rozměry: 1 ks nylonové pouzdro 6 x 2 x 10 cm

Skladování:

Skladujte při teplotě mezi 0 °C až 40 °C.


